Καθαίρεση επιστρώσεων δαπέδων με κυβολίθους με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων κυβολίθων σε ποσοστό άνω του 
70% 
 Μ2 : 2.048,27 δύο χιλιάδες σαράντα οκτώ και είκοσι επτά εκατοστά 

3 A.T. : Α.03 
 Καθαιρεση μετά προσοχής υφιστάμενων μαρμάρινων κρασπέδων 
 Μ : 158,16 εκατόν πενήντα οκτώ και δέκα έξι εκατοστά 

4 A.T. : Α.04 
 Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης 
 Μ3 : 860,07 οκτακόσια εξήντα και επτά εκατοστά 

5 A.T. : Α.05 
 Φορτοεκφόρτωση και μεταφορά προϊόντων καθαιρέσεων και εκσκαφών με μηχανικά μέσα 
 Μ3 : 1.091,64 χίλια ενενήντα ένα και εξήντα τέσσερα εκατοστά 

6 A.T. : Α.06 
 Τομή δαπέδου σκυροδέματος 
 Μ : 691,82 εξακόσια ενενήντα ένα και ογδόντα δύο εκατοστά 

7 A.T. : Α.07 
 Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη+ 
 Μ : 1.472,18 χίλια τετρακόσια εβδομήντα δύο και δέκα οκτώ εκατοστά 

8 A.T. : Α.08 
 Αποξηλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών 
 εκσκαφών 
 Μ3 : 1.048,37 χίλια σαράντα οκτώ και τριάντα επτά εκατοστά 

9 A.T. : Α.10 
 Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m 
 Μ3 : 1.871,68 χίλια οκτακόσια εβδομήντα ένα και εξήντα οκτώ εκατοστά 

10 A.T. : Α.11 
 Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών απο διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω. 
 Μ3 : 1.871,68 χίλια οκτακόσια εβδομήντα ένα και εξήντα οκτώ εκατοστά 

11 A.T. : Α.13 

Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους 

Μ3 : 1.993 χίλια εννιακόσια ενενήντα τρία 

12 A.T. : Α.14 
 Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για 
κατασκευές 
 από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15 
 Μ3 : 568,71 πεντακόσια εξήντα οκτώ και εβδομήντα ένα εκατοστά 

13 A.T. : Α.15 
 Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για 
κατασκευές 
 από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 
 Μ3 : 356,66 τριακόσια πενήντα έξι και εξήντα έξι εκατοστά 

14 A.T. : Α.16 
 Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για 
κατασκευές 
 από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 
 Μ3 : 776,25 επτακόσια εβδομήντα έξι και είκοσι πέντε εκατοστά 

15 A.T. : Α.18 
 Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών 
 Μ2 : 2.385,29 δύο χιλιάδες τριακόσια ογδόντα πέντε και είκοσι εννέα εκατοστά 

16 A.T. : A.19 
 Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα B500C 
 KG : 21.474,15 είκοσι μία χιλιάδες τετρακόσια εβδομήντα τέσσερα και δέκα πέντε εκατοστά 

17 A.T. : A.20 
 Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C. 
 KG : 12.929,98 δώδεκα χιλιάδες εννιακόσια είκοσι εννέα και ενενήντα οκτώ εκατοστά 

18 A.T. : A.21 
 Κατασκευή σιδηρών εσχαρών φωταγωγών υπογείων (cour anglaises)